UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v triển khai thực hiện công văn số

19499/UBND-VP ngày 24/12/2021

của UBND về thực hiện Nghị quyết

số 155/NQ-CP ngày 08/12/2021

của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

                                    - Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

                                    - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

                                    - Các phòng CM, NV thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 19499/UBND-VP

ngày 24/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc thực hiện

thực hiện Nghị quyết số 155/NQ-CP ngày 08/12/2021 của Chính phủ (Nghị

quyết số 155/NQ-CP ngày 08/12/2021).

Giao các phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo căn

cứ vào chức năng, nhiệm vụ để chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tham mưu Giám đốc Sở tổ chức triển khai thực hiện các nội dung theo chỉ

đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại công văn số 19499/UBND-VP ngày

24/12/2021.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi nội dung Công văn số 13720/UBND-VP ngày

27/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu đến Phòng GDĐT các

huyện, thị xã, thành phố; các đơn vị trực thuộc Sở nghiên cứu triển khai thực

hiện theo chức năng nhiệm vụ./.

(Đính kèm Công văn số 19499/UBND-VP ngày 24/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- PGĐ Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, AnhBtv.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T09:44:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T11:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T11:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T11:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!